4° Merano Archery Cup
Sportclub Merano Sezione Tiro con l'Arco ASD (R2121001)
Lana , 09-01-2021
Giudici di Gara: TURRENI STEFANO
Direttore dei Tiri: Chiti Sarah
Comitato Organizzatore: Kienzl Aljoscha, Dalla Torre Rolando
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A KIENZL Aljoscha 02 21004 Sportclub Merano 278/ 1 267/ 1 545 27 21
2 1- 001A SENECA Christian 00 05024 Arco Team Fassa Asd 246/ 2 239/ 2 485 16 13
3 1- 002A DEFRANCESCO Leonardo 00 05024 Arco Team Fassa Asd 193/ 3 174/ 3 367 1 7
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002A TOMASI Jessica 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 276/ 1 281/ 1 557 23 32
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A NEMELA Ivo 00 05024 Arco Team Fassa Asd 220/ 1 220/ 1 440 7 9
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003A TOMELIN Monica 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 262/ 2 263/ 1 525 15 27
2 2- 002D ARRA Francesca 03 21011 Arcieri Pusteresi 263/ 1 256/ 2 519 16 20
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A WINKLER Maximilian 01 21002 Arco Club Laives 276/ 1 254/ 1 530 18 21
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001D PIRCHER Lea 00 21004 Sportclub Merano 237/ 1 240/ 1 477 2 24
2 1- 002D ALBER Sarah 00 21004 Sportclub Merano 222/ 2 233/ 2 455 17 5
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003D AJETI Albert 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 244/ 1 273/ 1 517 14 22
2 2- 006D PALLA Arthur Kaspar Albin 03 21004 Sportclub Merano 237/ 2 244/ 2 481 7 21
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A WINKLER Moritz 00 21002 Arco Club Laives 180/ 1 201/ 1 381 0 7
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A DALSASS Daniele 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 283/ 2 291/ 1 574 34 26
2 2- 008A BORTOLOTTI Etienne 00 21004 Sportclub Merano 284/ 1 282/ 2 566 28 30
3 1- 005D FREI Arnold MM 02 21004 Sportclub Merano 281/ 3 278/ 3 559 21 37
4 2- 008D KASWALDER Mirko 03 21002 Arco Club Laives 260/ 4 248/ 4 508 8 39
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004D PEDOT Stefano 00 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 281/ 1 279/ 1 560 24 33
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006A GIOSELE Bruna 00 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 276/ 1 286/ 1 562 22 30
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210109.175335
4° Merano Archery Cup
Sportclub Merano Sezione Tiro con l'Arco ASD (R2121001)
Lana , 09-01-2021
Giudici di Gara: TURRENI STEFANO
Direttore dei Tiri: Chiti Sarah
Comitato Organizzatore: Kienzl Aljoscha, Dalla Torre Rolando
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001D TERLIZZI Michele MM 02 21002 Arco Club Laives 252/ 1 230/ 1 482 8 14
2 1- 006D GUERRINI Michele 00 21004 Sportclub Merano 242/ 2 226/ 2 468 6 14
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D KULUNDZIJA Milanko 03 21004 Sportclub Merano 243/ 3 251/ 1 494 9 20
2 2- 001A RAUTER Peter 02 21004 Sportclub Merano 247/ 2 237/ 3 484 8 14
3 2- 005D APPOLONI Angelo 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 237/ 4 246/ 2 483 8 17
4 2- 005A BETTONI Luciano 02 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 255/ 1 224/ 5 479 12 13
5 2- 004D BROGGI Massimiliano 02 21004 Sportclub Merano 236/ 5 231/ 4 467 7 18
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210109.175335